INDICAÇÃO Nº 14/2014
Solicita realização de serviços de limpeza, roçada e capinação ao lado da cancha de bocha localizado Bairro do Guaçu.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização de serviços de limpeza, roçada e capinação ao lado da cancha de bocha localizado Bairro do Guaçu.
JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se justifica tendo em vista que o local se encontra com muita sujeira e o mato muito alto, favorecendo a proliferação de animais noviços a saúde pública.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 15 de janeiro de 2014.

ALEXANDRE RODRIGO SOARES
(MANDI)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 15/01/2014 - 10:15:45 00247/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 01ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 03/02/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário